
Projekt

druk nr .......... 

UCHWAŁA NR XLVI/.../2013
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2013-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013r. poz. 
594 i 1318) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2013 r. poz. 885 i 938)  oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86) Rada Gminy 
Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXI/210/2012 Rady Gminy   Ustronie 
Morskie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustronie 
Morskie na lata 2013-2025, pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2025” zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

Id: E59698E1-2EE8-4B87-97A4-8E4FBCE90722. Projekt Strona 1




